

---

**pachet fete de perna si campuri de operatie spital cf Cluj -  
CONFORM DESCRIERII DE MAI SUS**

I.D.: 40806947

---

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	39518200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.557,00 RON - 9.557,00 RON

---

Descriere: fata perna 50/70 cm tesatura medicala 100%bbc 180g/mp alb = 490 buc x 10.3 lei/buc = 5047 lei campuri chirurgicale 100/100 cm tesatura medicala 100%bbc 180g/mp alb = 101 buc x 15 lei/buc = 1515 lei campuri chirurgicale 160/200 cm verde anticlor 100% bbc 180g/mp = 95 buc x 29 lei/buc = 2755 lei fete de masa damasc alb 120/100 = 15 buc x 16 lei/buc = 240 lei Se va emite Buletin de analiza a tesaturii din care sa rezulte ca desimea materialului este de 180 g/mp, SE VA SPECIFICA INCLUSIV TEMPERATURA DE SPALARE ATAT PENTRU PRODUSELE DE CULOARE ALBA CAT SI PENTRU CELE VERZI.

---